Техническая спецификация
XS3800-28
28-портовый мультигигабитный L3 Core коммутатор 10G
Управляемый 10-гигабитный коммутатор Zyxel XS3800-28 разработан для малых и
средних предприятий (SME), поддерживает соединения 10GBASE-T и расширенный
функционал L3. XS3800-28 предназначен для агрегирования трафика либо
построения ядра сети в предприятии. Он оборудован 12 мультигигабитными
портами, которые помогут вам в будущем подключать к сети различные

 Включение/отключение питания
подключенных к коммутатору
устройств (только коммутаторы с PoE)
Гарантия
 Ограниченная пожизненная гарантия **
* Эта функция поддерживается как в
режиме управления из облака, так и
в автономном режиме.
** Условия предоставления гарантийного
обслуживания, его доступность и время
предоставления могут быть разными в
зависимости от страны и региона.
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное расстояние DDMI
SFP10G-SR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-LR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1490 нм (Rx)
10 км Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
10 км Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км Да
Кабели для подключения напрямую (опция)
Модель Коннектор Длина кабеля
DAC10G-1M SFP+ to SFP+ 1 м
DAC10G-3M SFP+ to SFP+ 3 м